受文者：開南大學
發文日期：中華民國110年8月31日
發文字號：銘校國國字第1100110517號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：（不指定）
附件：

主旨：蒙古臺灣教育中心合作學校徵求英語授課師資，請查照。

說明：

一、蒙古臺灣教育中心合作學校:全球領袖大學Global

Leadership University徵求英語授課師資，網路線上授課，

徵才資訊如附件。

二、敬請貴校推薦具相關科系博士學位之學生或校友(本國籍、

外國籍均可)，有意願申請者，請於9月10日之前備妥個人英

文履歷等相關資料Email發至蒙古學校。

正本：公私立大專校院
副本：教育部、財團法人高等教育國際合作基金會（均含附件）

校長 沈佩蒂
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

銘傳大學 函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明
路5號

承辦人：林詠薇
承辦人傳真：(03)359-3891
承辦人電話：(03)350-7001分機3705
承辦人電子郵件：ivy@mail.mcu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 4 3 5 *